

Maastopeli

9.-10.5.

Nyt on jälleen seikkailijaosaston Maastopelin aika. Maastopeli on seikkailijoiden vuoden päätöstapahtuma, jossa päästään kokeilemaan kololla opittuja taitoja luonnossa.

Maastopeli järjestetään **Kalimeenlammella 9.-10.5.** Tapahtuman aikana tulemme myös osallistuneeksi myös Jamboree On The Trail -tapahtumaan, jonka aikana partiolaiset ympäri maailman ovat yhtä aikaa polulla.

Yövyimme ulkona laavuissa, joten mukaan tulisi ottaa lämpimät, säänmukaiset ulkoiluvaatteet ja lämmin makuupussi. Kalimeenlammelle saavutaan ja sieltä lähdetään omilla kyydeillä, mutta kimpapakyytejä voi toki sopia. Saapuminen tapahtuu **perjantaina klo 19.00** Sanginjoentien ja Korpiseläntien risteykseen Loppulan kohdalle ja lähtö on **lauantaina klo 16.00** samasta paikasta.

Tapahtuma maksaa 10€ ja se maksetaan perjantaina käteisellä. Tapahtuman hinta kattaa ruokailut ja ohjelman. Tapahtumaan ilmoittaudutaan huoltajan lähettämällä sähköpostilla, jossa tulee olla osallistujan nimi, syntymävuosi ja joukkue sekä mahdolliset allergiat ja muut huomioitavat asiat. Viestissä tulee myös olla huoltajan puhelinnumero.

Ilmoittautuminen lähetetään osoitteeseen arttu.saarnisaari@posti.talonetti.fi otsikolla Maastopeli 5.5. mennessä. Reissulle lähtiessä tulee vuoden 2014 SP:n jäsenmaksun olla maksettuna.

Reissulappu löytyy myös PV:n sivuilta osoitteesta <http://pv.onmky.fi/>, ja myös mahdolliset muutokset ja lisätiedot löytyvät sieltä. Myös varustelista ja ajo-ohjeet löytyvät netistä viimeistään 5.5.. Jos jotain kysyttävää ilmenee, voit kysyä joukkueenjohtajilta tai ottaa yhteyttä tapahtuman johtajaan.

Yhteystiedot:

Arttu Saarnisaari

puh. 0407738132

sähköposti: arttu.saarnisaari@posti.talonetti.fi

Perumissäännöt

Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille on ilmoitauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova.

Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää.

Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu.

Jos peruutus tapahtuu sairauden takia ei osallistumismaksua peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna.

Peruutukset ilmoitetaan leirikirjeessä mainitulle tapahtuman vastuuhenkilölle.